«Балезино ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат  Кенешлэн

Президиумез

	[image: image1.jpg]

	Президиум

Совета депутатов

муниципального образования «Балезинский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О созыве и  повестке дня очередной тридцать шестой сессии
депутатов Совета депутатов шестого созыва
муниципального образования  «Балезинский район»

14 ноября  2019 года

Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Балезинский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать очередную тридцать шестую сессию Совета депутатов шестого созыва   муниципального  образования  «Балезинский район»  21 ноября 2019 года в актовом зале Администрации района в 10.00 час. с  повесткой дня:
1. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» от 13 декабря 2018 года № 28-203 «О бюджете муниципального образования «Балезинский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
2. О проекте решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Балезинский район».

3. Об утверждении структуры Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» в новой редакции.

4. О внесении изменений в состав постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» от 6 октября 2016 года №1/2-7 и о внесении изменений в состав Президиума Совета депутатов муниципального образования, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» от 6 октября 2016 года № 1/2-8.
5. О согласовании заключения трудового договора с Матушкиной Ириной Витальевной на должность заместителя главы Администрации муниципального образования «Балезинский район» по экономике и сельскому хозяйству.

6. О внесении изменений в персональный состав административной комиссии при Администрации муниципального образования «Балезинский район», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» от 21 июня 2018 года № 24-179.

7. Об утверждении Перечня мест на территории муниципального образования «Балезинский район», нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию.

8. Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Балезинский район».

9. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» от 25 апреля 2018 г. № 23-162 «Об утверждении Положения о районной трехсторонней территориальной комиссии по регулированию социально - трудовых отношений».

10. О внесении изменений в состав Молодежного парламента четвертого созыва при Совете депутатов муниципального образования «Балезинский район», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» от 25 апреля 2018 г. № 23-169.
11. О передаче из собственности муниципального образования «Балезинский район» в собственность Удмуртской Республики муниципальных учреждений: Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Балезинская школа-интернат» и Муниципальное казённое учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, «Балезинский детский дом» как имущественных комплексов.
2. На сессию пригласить Главу муниципального образования «Балезинский район», его заместителей, прокурора Балезинского района, представителей Общественного Совета Балезинского района и аккредитованных при Совете депутатов муниципального образования «Балезинский район» представителей средств массовой информации.

Заместитель председателя

Совета депутатов МО «Балезинский район»                                         Г.А. Баженов

пос. Балезино

14.11.2019 г.
№ 46-306